
Fecha de Publicación: 28-04-2021 08:10 Hs.

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 06/2021

- Modalidad: SIN MODALIDAD

- Estado: CONCLUIDA 

- Alcance: NACIONAL

- Objeto de la Gestión: ADQUISICION DE MEDICAMENTOS

- Descripción: ADQUISICIÓN DE MEDICAMENTOS PARA CUBRIR LOS MESES DE JULIO- AGOSTO Y
SEPTIEMBRE DE 2021

- Rubros - Subrubros:

PROD.MEDICINALES-PROD.QUIM.-INSUMOS P/ENV.MEDICINALES - PRODUCTOS MEDICINALES
PARA USO HUMANO

- Organismo comitente:

HOSPITAL PROVINCIAL DE NIÑOS ZONA NORTE DR. ROBERTO M. CARRA ROSARIO

- Organismo licitante:

HOSPITAL PROVINCIAL DE NIÑOS ZONA NORTE DR. ROBERTO M. CARRA ROSARIO

- Lugar de presentación de ofertas:

HOSPITAL DE NIÑOS ZONA NORTE - OFICINA DE COMPRAS

- Fecha y hora límite de presentación de ofertas:

21-05-2021 09:00 Hs.

- Lugar de apertura de ofertas: HOSPITAL DE NIÑOS ZONA NORTE - OFICINA DE COMPRAS

- Fecha y hora de apertura de ofertas: 21-05-2021 09:00 Hs. - 

- Lugar y fecha de entrega:HOSPITAL DE NIÑOS ZONA NORTE - OFICINA DE COMPRAS - 21-05-2021 

- Valor del pliego: $ 6000.- (PESOS SEIS MIL)

- Monto Original: $ 15.000.000,00

Documentos

- Pliego

Fecha de impresión: 24/04/2024



PLIEGO

- Acta de Apertura

ACTA DE APERTURA

- Informe de Preadjudicación

INFORME DE PREADJUDICACIÓN

- Norma Legal de Adjudicación

DECISORIO 482

- Orden de Provisión

OP 1023

OP 1024

OP 1025

OP 1026

OP 1027

OP 1028

OP 1029

OP 1030

OP 1031

OP 1032

OP 1033

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Fecha de impresión: 24/04/2024

http://www.tcpdf.org

